
Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2022/2023 Genap
Mata Kuliah : STEI105 - PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN
Beban SKS : 2 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 07 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : ALI AKHMADI , BAHARUDDIN HUSIN (Koordinator)
Jumlah Peserta : 28
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 16-02-2023 12:30:00 s/d 16-02-2023 15:00:00

Judul : TM 1. PBM PKn, pengantar

Deskripsi : Proses belajar mengajar, RPS group kelas dan group kelompok diskusi

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 01. Perkenalan PPKN RPS Penjelasan EBOOK MS. Word
2 TM 01. Landasan PKN Landasan hukum dan historis EBOOK MS. Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM 01. Pendalaman materi Diskusi tanya jawab gagasan segar up date 0

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 10-03-2023 10:30:00 s/d 10-03-2023 12:00:00

Judul : TM 2. Bangsa dan negara

Deskripsi : Mengangkat tema tersebut

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 02. Bangsa dan Negara Bahan menjelaskan kandungan hal tersebut EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM 02. Pendalaman materi Dengan diskusi dan tanya Jawab 0

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 02-03-2023 12:30:00 s/d 02-03-2023 14:10:00

Judul : TM 03. Hak dan kwajiban warga negara

Deskripsi : Tema menjelaskan isi dan kandungan nnya

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 03. Hak dan Kwajiban warga negara Materi menjelaskan hal tersebut EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM 03. Pendalaman Diskusi dan tanya jawab 0

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 09-03-2023 12:30:00 s/d 09-03-2023 14:10:00

Judul : TM 04. Identitas Nasional

Deskripsi : Mengangkut tema tersebut

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 04. Identitas Nasional Bahan menjelaskan tema EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM 04. Pendalaman materi Dengan diskusi dan tanya jawab 0



3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 12-02-2023 18:01:24 s/d 12-02-2023 18:01:24

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 30-03-2023 15:30:00 s/d 01-04-2023 17:00:00

Judul : TM 06. Masyarakat Madani / MD

Deskripsi : Mengangkat tema diskusi

Kehadiran Mahasiswa : 78.57 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Masyarakat Madani Menjelaskan tema EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM 07. Pendalaman materi Dengan diskusi dan tanya jawab 19

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1 Meringkas
Ringkas tema masyarakat Madani dan
integrasi nasional

Tugas
Individu

28 68.93

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 30-03-2023 12:30:00 s/d 30-03-2023 14:10:00

Judul : TM 07. Intoleransi



Deskripsi : Mengangkat tema intoleransi

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Intoleransi Membahas tema EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM 07 Pendalaman materi Diskusi dan tanya jawab 0

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 06-04-2023 12:30:00 s/d 06-04-2023 15:00:00

Judul : TM 08. UTS PKN

Deskripsi : Maha si swe ngerjakan soal ujian

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif



Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
1 TM 16. Ujian PKN UTS 0 menit 0.00
2 TM 08. UTS UTS 80 menit 0.00

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 9

Waktu : 13-04-2023 12:30:00 s/d 13-04-2023 14:10:00

Judul : TM 09. Wanus

Deskripsi : Membahas tema wanus

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Wanus Menjelaskan tema EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Pendalaman matet Dengan tanya jawab bacaan kmoarasi  0

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 04-05-2023 12:30:00 s/d 04-05-2023 14:10:00

Judul : TM 10. Geopolitik

Deskripsi : Mengangkat tema diskusi tersebut

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Geopolitik Menjelaskan tema diskusi EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Pendalaman materi Dengan diskusi tanya jawab dan memberi informasi 0

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 11-05-2023 12:30:00 s/d 19-05-2023 17:00:00



Judul : TM 11. Ketahanan Nasional

Deskripsi : Tema diskusi

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Ketahanan Nasional Menjelaskan tema EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Pendalaman materi Dengan diskusi tanya jawab 0

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Gimna pendapat anda tentang
ketahan dan pertahanan
Indonesia saat ini?

Tulus beberapa paragraf yang
menggambarkan pendapat anda dan
kondisi saat ini

Tugas
Individu

28 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 19-05-2023 15:30:00 s/d 19-05-2023 17:00:00

Judul : TM 12 Tanas 2

Deskripsi : Tema pembelajaran dan diskusi

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Tanas 2 Menjelaskan tema diskusi EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
1 Pendalaman Marei Dengan diskusi menjawab pertanyaan dan tugas  0

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Ketahanan
budaya nasional

Tulis tentang ketahanan budaya dan faktor
faktor yang mempengaruhi perubahan
budaya

Tugas
Individu

14 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 25-05-2023 12:30:00 s/d 25-05-2023 16:30:00

Judul : TM 13. Globalisasi

Deskripsi : Tema diskusi dan pembahasan

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Globalisasi Menjelaskan tema dan isi kajian EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif



1
Pendalaman
materi

Dengan membaca dengan memperhatikan, tanya jawab dan menjawab
soaal

0

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Bagaimana pendapat anda
tentang globalisasi plus mines
nya

Dalami dan tulis hasil bacaan
anda aplaud di kolom tugas

Tugas
Individu

28 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 06-06-2023 08:00:00 s/d 08-06-2023 15:00:00

Judul : TM 14. Otonomi Daerah

Deskripsi : Tema pembahasan dan diskusi

Kehadiran Mahasiswa : 39.29 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 OTDA Materi menjelaskan tema dan diskusi EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Pendalaman materi Tanya jawab diskusi dan mengerjakan tugas 0

3. Tugas



No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Pendapat dan kesimpulan
tentang otonomi daerah
kita

Tulis bacaan dan kesimpulan anda
tentang OTDA lalu aploud di kolom
tugas

Tugas
Individu

27 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 08-06-2023 12:30:00 s/d 08-06-2023 14:00:00

Judul : TM 15. HAM

Deskripsi : Judul diskusi dan pembelajaran

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 HAM Bahan menjelaskan judul da isinya EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Pendalaman materi Dengan diskusi membaca literasi lainnya menjawab tugas 0

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Apa perintahan tindakannya
ada yang melanggar HAM

Jelaskan berdasarkan
pendalaman materi dan
pengamatan anda

Tugas
Individu

15 0.00



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 15-06-2023 12:30:00 s/d 15-06-2023 14:00:00

Judul : TM 16. Ujian

Deskripsi : Mahasiswa mengikuti ujian

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah File
Terkumpul

Durasi
Nilai
Rata-rata

1
Soal
ujian
pkn

Mahasiswa mengerjakan soal ujian dengan teliti
dan benar lalu jawaban nya di aploud ke kolom
ujian

UAS 28
85
menit

0.00



........................., 20-07-2023
Disetujui

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIP 0311097701



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2022/2023 Genap
Kode STEI105/7
Mata Kuliah PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

16-
02-

2023
Sesi
3

02-
03-

2023
Sesi
3

09-
03-

2023
Sesi
3

10-
03-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

30-
03-

2023
Sesi
3

06-
04-

2023
Sesi
3

13-
04-

2023
Sesi
3

04-
05-

2023
Sesi
3

11-
05-

2023
Sesi
3

19-
05-

2023
Sesi
4

25-
05-

2023
Sesi
3

08-
06-

2023
Sesi
3

15-
06-

2023
Sesi
3

1 11220000089 MUHAMMAD DANANG HARJANTO 2 11 (84.62%)

2 11220000091 CERLY NORMALIA DEWI 13 (100.00%)

3 11220000092 SIFA AZZAHRA FIRLY 13 (100.00%)

4 11220000093 AUDRY CAROLINA HUTAGAOL 1 12 (92.31%)

5 11220000094 SILFIANA AYUNIARTI 13 (100.00%)

6 11220000095 AFIKA HIDAYANTI 13 (100.00%)

7 11220000097 SHAFIRA SALSABILAH 13 (100.00%)

8 11220000098 HOSNIATUN FAIZAH 13 (100.00%)

9 11220000099 FAZRIEL GHANIYYU HARLIANTO 4 9 (69.23%)

10 11220000103 CRISTIANO JAROT 1 12 (92.31%)

11 11220000104 AL AZZAHRAH RAUDHATUL JANNAH 1 12 (92.31%)

12 11220000105 MARDIANA 13 (100.00%)

13 11220000106 JENIFER CAROLINA 1 12 (92.31%)

14 11220000107 TRINITATI E LUBIS 13 (100.00%)

15 11220000108 NUR AENI 13 (100.00%)

16 11220000109 NUR ENDAH SHELAWATI 13 (100.00%)

17 11220000112 ANNISA KHUSNUL KHOTIMAH 13 (100.00%)

18 11220000113 AMELINDA TRI PRAMESTYA W 1 12 (92.31%)

19 11220000114 ALLICIA RAHMA RIZQI 13 (100.00%)

20 11220000115 FAHRY DWI YANTO 1 12 (92.31%)

21 11220000116 DZAKY ABDURRACHIM 2 11 (84.62%)

22 11220000118 DANIYAH ATHIFAH 13 (100.00%)

23 11220000119 SHERLY ANGGRAINI AGUSTIN 13 (100.00%)

24 11220000125 ANNISA NUR SAIDAH 13 (100.00%)

25 11220000126 CINDY MELISA PUTRI 13 (100.00%)

26 11220000133 NIKEN MAHARANI 13 (100.00%)

27 11220009101 MUHAMMAD HAFIZH 1 12 (92.31%)

28 11220600014 SUSI LESTARI 1 12 (92.31%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 2 2 1 3 0 0 1 2 0 1 1 3 0 16

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 2
Pengajar ALI AKHMADI

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            



Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode : STEI105/7
Mata Kuliah : PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN

Semester : 2022/2023Genap
Pengajar : ALI AKHMADI
Status : Belum Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11220000089 MUHAMMAD DANANG HARJANTO 84.62 70 75 76 74.76 3.5 B+

2 11220000091 CERLY NORMALIA DEWI 100 75 74 75 77.2 3.75 A-

3 11220000092 SIFA AZZAHRA FIRLY 100 75 75 76 77.8 3.75 A-

4 11220000093 AUDRY CAROLINA HUTAGAOL 92.31 75 75 76 77.03 3.75 A-

5 11220000094 SILFIANA AYUNIARTI 100 75 75 76 77.8 3.75 A-

6 11220000095 AFIKA HIDAYANTI 100 75 76 75 77.8 3.75 A-

7 11220000097 SHAFIRA SALSABILAH 100 75 77 75 78.09 3.75 A-

8 11220000098 HOSNIATUN FAIZAH 100 75 76 76 78.09 3.75 A-

9 11220000099 FAZRIEL GHANIYYU HARLIANTO 69.23 63 71 70 68.12 3 B

10 11220000103 CRISTIANO JAROT 92.31 72 72 71 73.73 3 B

11 11220000104 AL AZZAHRAH RAUDHATUL JANNAH 92.31 71 73 74 74.63 3.5 B+

12 11220000105 MARDIANA 100 75 75 75 77.5 3.75 A-

13 11220000106 JENIFER CAROLINA 92.31 72 73 70 73.73 3 B

14 11220000107 TRINITATI E LUBIS 100 75 76 75 77.8 3.75 A-

15 11220000108 NUR AENI 100 75 76 75 77.8 3.75 A-

16 11220000109 NUR ENDAH SHELAWATI 100 75 77 75 78.09 3.75 A-

17 11220000112 ANNISA KHUSNUL KHOTIMAH 100 75 75 75 77.5 3.75 A-

18 11220000113 AMELINDA TRI PRAMESTYA W 92.31 70 73 71 73.43 3 B

19 11220000114 ALLICIA RAHMA RIZQI 100 75 76 75 77.8 3.75 A-

20 11220000115 FAHRY DWI YANTO 92.31 70 73 70 73.13 3 B

21 11220000116 DZAKY ABDURRACHIM 84.62 70 72 70 72.06 3 B

22 11220000118 DANIYAH ATHIFAH 100 75 77 74 77.8 3.75 A-

23 11220000119 SHERLY ANGGRAINI AGUSTIN 100 75 76 74 77.5 3.75 A-

24 11220000125 ANNISA NUR SAIDAH 100 74 75 75 77.2 3.75 A-

25 11220000126 CINDY MELISA PUTRI 100 75 77 75 78.09 3.75 A-

26 11220000133 NIKEN MAHARANI 100 74 75 74 76.9 3.5 B+

27 11220009101 MUHAMMAD HAFIZH 92.31 72 74 72 74.63 3.5 B+

28 11220600014 SUSI LESTARI 92.31 72 74 74 75.23 3.5 B+

Total 2676.95 2050 2093 2069 2131.30 0

Rata-rata 95.61 73.21 74.75 73.89 76.12 0

Batas Akhir Entri Nilai
1 21-06-2023 s.d 25-06-2023
2 25-06-2023 s.d 26-06-2023
3 25-06-2023 s.d 26-06-2023


